omnem terram. quoniam rex regum est et dominus dominium

Propheta in persona apostolorum inquit. Blaudi vitate enim quod deus Subiecit nobis. id. uniuersitati christianorum populos iudeorum vel per fidem vel credentes vel per dignam suam inquietatis ultionem ut perfidos obstinatos et gentes conuersas ad fidem sub predicationibus nostris subiecit per fidem obediens plenarie dominus Iesu Christus qui pro omnibus mortuus est.

Plaudente eum quia dominus sua gratia non merito nostro Elegit dare nobis vitam eternam sequentibus speciem. id. illud quod misericordia significatio iacob quem dilexit. deus premonuit. scilicet terra dare pro celstibus.

Dominus non solum elegit dare nobis hereditatem suam. sed ascendit parare nobis locum. Ascendit quidem dominus in iubilo multorum angelorum et scientiam ascendit eum cuius eo. quod ascendente audita est vox clara quasi tuba angelorum dicentium admirantibus et stupibus apostolis.

Viri galilei quod statim bicas picietes in celum. Et quia talis est et sic ascendit. Psallite domino nostro gratias agendo psallite bonis aci ombus laudando psallite regi nostro. Christo non alieno quem non decerita laudatio quam solus est quod merito laudes accipiat quam ipse et uniuersa creatura et creata iugis administrat. Psallite Christus sapienter discrete et deuoteno solio sed corde debet merito. Omnipotens rex uniuersaliter coli qui solus creator et liberator probatur esse cunctorum.

Ideo enim psallite. quia regnabit dominus super gentes quod olim super unam gentem regnabat. regnabit dico quam iam ascendet ad dexteram patris sedet super sedem sanctam suam. scilicet dextra dei. et sic nihil restat nisi quod subiiciantur ei. Non solum gentes subiiciunt ei. sed etiam principes populorum omnes congregabuntur per fidem et amorem cum Christo qui est deus abraham et hebreo. ideo quia apostoli predicti per iudicariam potestatem et participacionem diuinam gaudes forte fidei et dilectione valde a Christo eleuati sunt doctrina et potestate miracula faciendo ut per principum colla fidei in-

go submitterent.

Canticus XLVII. in quo de multiplici commendatione ecclesie

Propheta commendans ciuitates ecclesie. Primo commendat a dignitate conditoris et a situdicens.

Magnus dominus

qua dominus uniuersorum est et quia potenter omnia facit et laudabilis valde propter excellentiam nobilitatis et sapientie eius quia pulchra et mira facit laudabilis quidem in ciuitate dei nostri scilicet ecclesia que est fundata in Christo modo sancto eius teruo commendat ecclesiast ab apostoli iudine dicens. Fundatur de habitatibus uniuersitate terre exultantibus de remissione peccatorum. nam populus iudeus per montem sion designatus est et populus gentilis per latera aquilonis significatus unius sunt in una fide Christi ex quo duobus apostolis. et ecclia uniuersalis ciuitas regis magni. scilicet dei plurigit. Quarto commendat ciuitatem dei a sapientia ciuium quae vera existit in cognitione dei dicens. Beatus in domibus eius. id est in fidelibus in quo habitat cognoscetur dominus cognitio fidei et hoc suscipiet eam mouendo ea ad hanc gradum. Quinto commendat ciuitatem dei a dignitate dicens. Ecce reges terre principes scilicet regna et dominatores ciuitati demoniorum deduta erat ad predicatores apostolorum congregatis cum ceteris fidelibus in unitate fidei ut fieret una ciuitas et unius ouile. Ipsius reges cognoscentes per fidem miracula quod apostoli faciebat. admirati sunt et per admirationem glorie et miraculorum Christi conturbati sunt pro peccatis et commissi sunt ad penitentiam et hoc quia timor futuri iudicii apprehendit eos.

In qua conurbatione genuum pro peccatis erunt. Dolores magni et graues ut parturientis hoc quia in spiritu sancto conteres superbiam et cupiditates humi mundi in gentibus que designantur per nauies tharsis que quondam in navigatione negociorum superba fuit.

Ipsiā credentes effeci clamāt eū; gaudio dicentes. **S9 in legē et p̄p̄bē tis nūciatiū. **S**ic vidim⁹ in euāgeliō in ecclē sia catolica ciuitate dei nostri quam deus fundauit non ad tēp⁹ sicut tabernaculū moysi. sed in eternū.**

Ipsi credētes gratias agētes de abuēū xp̄i et de fiduci grāia suscep̄ta dicūt. **S**uscep̄ti mus deus misericordiam tuā xp̄um nobis misericorditer datū. aptū nomen. certa promissio vt ille misericordia vocaret q̄ et saluator vere d̄: et redēptor in medio cor dis nostri q̄ p̄ gratiā tuā faci sum⁹ tem plū tuum. **Q**uemadmodū de us nomen iugum ubiqz diffusū est q̄: nullus est q̄ buic nō se subiiciat sic laus tua et reverentia tui noīs dilataē ubiqz terra rū dextera tua. s. eīna beatitudō plena est iusticia q̄a in illā partē dextre solū recipiunt q̄ ipsius munere iustiē meruerunt. **L**egetur ergo mōs sion. i. fideles iudei q̄ dicunt montes q̄a p̄mo fidei radios sū ce p̄tiude et exultent gentes. filie iudea p̄predicanē aploz q̄ de iudea descendēt ppter iudiciā tua domine. q̄a recta sūt qbus q̄dam assumis et q̄dā repbas. **N**ea ergo fidēles anime Circūdate bono rantes sc̄am ecclesiā dignos ei exhiben do honores et cōplete mīniā pplexib⁹ caritans viutes illi⁹ et mores suādo qbus acceptis narrate laudes ei⁹ iurta doctrinaz aploz q̄ sunt turres munitiones b⁹ ciuitatis p̄hereticos.

Mer anime fideliū audiendo leticiā et erulationem aliq̄ remissione lente serēt aut. **D**onate corda vestra in virtute caritatis sp̄uissancti q̄ banc ciuitatē pteg t. forus enī est ut mōs dilectio. et vos maiores ecclē distince et canonica ordinatio di sponite gradus officiorū in ecclā. ut ep̄os presbiteros dyaconos. t. ut per eos mai ginalia dei non solū bis q̄ creditū sed et bis q̄ credituri sunt. debeat predicari.

Maritate h⁹ Quoniā hic. l. xps q̄ in terū vi sus est. et cu boib⁹ p̄uersat⁹ est dominus deus nōster p̄ quē crean sum⁹ et si in bo mine lateat et h̄i eternū non ad tēpus vt

falsi dī et ipse reget nos q̄a rex nōster ē in p̄nū ab umminēub⁹ periculis defendēdo. et reget in futuro ad eternā nos dirigen do patriaz.

Psalmus. XLVIII. in quo doce mur vt omnes presentis vite digni tates et vo' uprates p̄ nihil ducam⁹ qr stabiles nō sūt.

Propheta volens oēs auditores attētos reddere ad ea que dicturus est ait.

Holite hec que dicitur. **R**rus si oēs gentes non solū iudeoz q̄a br̄c ad oēs p̄nēr audi re aurib⁹ audiendo percipite qui habitatis in qua cūqz parte orbis. q̄niā qđ est bic dicendū vnde est p̄ bono cōi oīm. **P**ropheta qđ dicerat exponēs ait. **Q**ui qz terrigena. i. ignobiles et filii homin id est nobiles quarūqz nationū et statū sive seru⁹ sive lib⁹ diues et pauper veniente ad audiendū. nullū excipio nulli clauso sermonē.

Propheta reddēs auditores beniuolos et vniūtate dicēdo ait. **O**ss meū loquetur sapiētiā q̄ est alūssimā et diuinā rerū cognitio quā audire et discere vnde estet meditatio corvis mei loquetur prudētiā q̄ est ad mores p̄babiles institutōs. in his enī duob⁹ oīs simo diuin⁹ quali p̄ istū. **P**ropheta reddēs auditores dociles ex mō loquēti intelligibili dicit. Inclinabo aurē meā sp̄uiscō in me loquētiū para bolis et p̄enigmata me docēre. q̄a qcqdū vīdem⁹ p̄ enigma est. et lucide tradā vebis mea operande qđ p̄posui dicēdū i psalterio. i. nō solū vbo sed etiā exēplo ut qđ do ceo ore cōpleā ope.

Prof. Ba incipiēs narrare q̄ supra p̄misserat se dicūt. Et p̄mo de pena maloꝝ in p̄sona generalis beis q̄ rit cām dānationis et timoris dicēl. Curti mebo in die illa tremēda iudiciū que erit mala malis. responderi iniquitas calca nei mei. i. finali iniq̄ras sive q̄ p̄seuerabū v̄l qz ad finē vite circūdabit m̄bil enim endū enīsp̄cū q̄ nulla nocebit aduersas. si